
中華民國

歲出政事

新北市樹

全3頁 第1頁之一

經常門

預算調整數經費流用數

動支第二預備金數

動支第一預備金數

預算追加(減)數

預    算    增    減    數
本 年 度
預 算 數

名 稱 及 編 號節目項款

預                算                數科  目

小   計

合  計
 (1)

調整待遇準備

0
經資門總計 526,893,180

0

0

233,700

0

0
527,126,880233,700

0
經常門合計 374,099,763

0

0

233,700

0

0
374,333,463233,700

0
03 民政支出 352,654,800

0

0

233,700

0

0
352,888,500233,700

0
02907   新北市樹林區公所 352,654,800

0

0

233,700

0

0
352,888,500233,700

0
09   區政業務 352,654,800

0

0

233,700

0

0
233,700 352,888,500

0
01     區政業務 351,854,800

0

0

233,700

0

0
233,700 352,088,500

0
      一般行政 126,722,000

0

0

0

0

0
0 126,722,000

0
      民政業務 95,615,800

0

0

233,700

0

0
233,700 95,849,500

0
      役政及防災業務 1,174,000

0

0

0

0

0
0 1,174,000

0
      農漁業務 269,000

0

0

0

0

0
0 269,000

0
      水利業務 14,599,000

0

0

0

0

0
0 14,599,000

0
      交通業務 2,284,000

0

0

0

0

0
0 2,284,000

0
      觀光經濟 3,056,000

0

0

0

0

0
0 3,056,000

0
      社會文化 10,342,000

0

0

0

0

0
0 10,342,000

0
      環保衛生 64,076,000

0

0

0

0

0
0 64,076,000

0
      道路及公園業務 33,717,000

0

0

0

0

0
0 33,717,000

0
02     第一預備金 800,000

0

0

0

0

0
0 800,000

0
19 退休撫卹給付支出 19,650,865

0

0

0

0

0
19,650,8650

0
43900   統籌支撥科目 19,650,865

0

0

0

0

0
19,650,8650

0
01   公務人員退休給付 19,382,641

0

0

0

0

0
0 19,382,641

0
01     公務人員退休給付 19,382,641

0

0

0

0

0
0 19,382,641

0
02   公務人員撫卹給付 268,224

0

0

0

0

0
0 268,224

第20頁



全3頁 第1頁之二

單位：新臺幣元;%

101年度

別決算表

林區公所

已預付之數

尚未支付數

說明合  計
 (2)

保  留  數

小計

決                算                數

實 現 數 已預付之數

尚未支付數
小計

預 決 算
比    較
增 減 數
(2)-(1)

應  付  數
決 算 數
占預算數
之 比 率
(2)/(1)%

剔除經費
繳 庫 數

473,174,375
0

15,802,045
15,802,045

0

0
0 488,976,420 -38,150,460 92.76 0

338,890,037
0

653,592
653,592

0

0
0 339,543,629 -34,789,834 90.71 0

317,445,074
0

653,592
653,592

0

0
0 318,098,666 -34,789,834 90.14 0

317,445,074
0

653,592
653,592

0

0
0 318,098,666 -34,789,834 90.14 0

317,445,074
0

653,592
653,592

0

0
0 318,098,666 -34,789,834 90.14 0

317,445,074
0

653,592
653,592

0

0
0 318,098,666 -33,989,834 90.35 0

108,942,768
0

559,960
559,960

0

0
0 109,502,728 -17,219,272 86.41 0

89,229,316
0

5,160
5,160

0

0
0 89,234,476 -6,615,024 93.10 0

1,055,965
0

0
0

0

0
0 1,055,965 -118,035 89.95 0

144,274
0

0
0

0

0
0 144,274 -124,726 53.63 0

13,579,583
0

0
0

0

0
0 13,579,583 -1,019,417 93.02 0

2,279,790
0

0
0

0

0
0 2,279,790 -4,210 99.82 0

2,753,791
0

0
0

0

0
0 2,753,791 -302,209 90.11 0

9,380,948
0

0
0

0

0
0 9,380,948 -961,052 90.71 0

58,052,132
0

0
0

0

0
0 58,052,132 -6,023,868 90.60 0

32,026,507
0

88,472
88,472

0

0
0 32,114,979 -1,602,021 95.25 0

0
0

0
0

0

0
0 0 -800,000 0.00 0

19,650,865
0

0
0

0

0
0 19,650,865 0 100.00 0

19,650,865
0

0
0

0

0
0 19,650,865 0 100.00 0

19,382,641
0

0
0

0

0
0 19,382,641 0 100.00 0

19,382,641
0

0
0

0

0
0 19,382,641 0 100.00 0

268,224
0

0
0

0

0
0 268,224 0 100.00 0

第21頁



中華民國

歲出政事

新北市樹

全3頁 第2頁之一

經常門

預算調整數經費流用數

動支第二預備金數

動支第一預備金數

預算追加(減)數

預    算    增    減    數
本 年 度
預 算 數

名 稱 及 編 號節目項款

預                算                數科  目

小   計

合  計
 (1)

調整待遇準備

0
01     公務人員撫卹給付 268,224

0

0

0

0

0
0 268,224

0
28 其他支出 1,794,098

0

0

0

0

0
1,794,0980

0
43900   統籌支撥科目 1,794,098

0

0

0

0

0
1,794,0980

0
03   公教人員各項補助 1,156,650

0

0

0

0

0
0 1,156,650

0
01     公教人員各項補助 1,156,650

0

0

0

0

0
0 1,156,650

0
04   災害準備金 637,448

0

0

0

0

0
0 637,448

0
01     災害準備金 637,448

0

0

0

0

0
0 637,448
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全3頁 第2頁之二

單位：新臺幣元;%

101年度

別決算表

林區公所

已預付之數

尚未支付數

說明合  計
 (2)

保  留  數

小計

決                算                數

實 現 數 已預付之數

尚未支付數
小計

預 決 算
比    較
增 減 數
(2)-(1)

應  付  數
決 算 數
占預算數
之 比 率
(2)/(1)%

剔除經費
繳 庫 數

268,224
0

0
0

0

0
0 268,224 0 100.00 0

1,794,098
0

0
0

0

0
0 1,794,098 0 100.00 0

1,794,098
0

0
0

0

0
0 1,794,098 0 100.00 0

1,156,650
0

0
0

0

0
0 1,156,650 0 100.00 0

1,156,650
0

0
0

0

0
0 1,156,650 0 100.00 0

637,448
0

0
0

0

0
0 637,448 0 100.00 0

637,448
0

0
0

0

0
0 637,448 0 100.00 0

第23頁



中華民國

歲出政事

新北市樹

全3頁 第3頁之一

資本門

預算調整數經費流用數

動支第二預備金數

動支第一預備金數

預算追加(減)數

預    算    增    減    數
本 年 度
預 算 數

名 稱 及 編 號節目項款

預                算                數科  目

小   計

合  計
 (1)

調整待遇準備

0
資本門合計 152,793,417

0

0

0

0

0
152,793,4170

0
03 民政支出 134,025,000

0

0

0

0

0
134,025,0000

0
02907   新北市樹林區公所 134,025,000

0

0

0

0

0
134,025,0000

0
09   區政業務 134,025,000

0

0

0

0

0
0 134,025,000

0
01     區政業務 134,025,000

0

0

0

0

0
0 134,025,000

0
      建築及設備 134,025,000

0

0

0

0

0
0 134,025,000

0
28 其他支出 18,768,417

0

0

0

0

0
18,768,4170

0
43900   統籌支撥科目 18,768,417

0

0

0

0

0
18,768,4170

0
04   災害準備金 18,768,417

0

0

0

0

0
0 18,768,417

0
02     災害準備金 18,768,417

0

0

0

0

0
0 18,768,417
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全3頁 第3頁之二

單位：新臺幣元;%

101年度

別決算表

林區公所

已預付之數

尚未支付數

說明合  計
 (2)

保  留  數

小計

決                算                數

實 現 數 已預付之數

尚未支付數
小計

預 決 算
比    較
增 減 數
(2)-(1)

應  付  數
決 算 數
占預算數
之 比 率
(2)/(1)%

剔除經費
繳 庫 數

134,284,338
0

15,148,453
15,148,453

0

0
0 149,432,791 -3,360,626 97.80 0

119,499,970
0

11,164,404
11,164,404

0

0
0 130,664,374 -3,360,626 97.49 0

119,499,970
0

11,164,404
11,164,404

0

0
0 130,664,374 -3,360,626 97.49 0

119,499,970
0

11,164,404
11,164,404

0

0
0 130,664,374 -3,360,626 97.49 0

119,499,970
0

11,164,404
11,164,404

0

0
0 130,664,374 -3,360,626 97.49 0

119,499,970
0

11,164,404
11,164,404

0

0
0 130,664,374 -3,360,626 97.49 0

14,784,368
0

3,984,049
3,984,049

0

0
0 18,768,417 0 100.00 0

14,784,368
0

3,984,049
3,984,049

0

0
0 18,768,417 0 100.00 0

14,784,368
0

3,984,049
3,984,049

0

0
0 18,768,417 0 100.00 0

14,784,368
0

3,984,049
3,984,049

0

0
0 18,768,417 0 100.00 0
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